çatışmacı görüşü savunan ünlü bilim tarihçisi **J.V. Draper** bile Hıristiyan Batı dünyasında XIX. yüzyılın sonlarında bilim-din kavgasına neden olan konuların, İslam âleminde daha XI. yüzyılda tartışılmıyordu ve bu konuların hiç bir çatışmaya ve kavgaya neden olmadığını söyler.[16] **Beyrunî** (ö. 440/1048)'nin Müslümanların dünyadaki bazı din veya bilim adamlarının kendi sahalarıyla ilgili konulara destekleyebilmek için nasıl zorlama tefsirlere gittiklerinden şikâyetçi olması, İslam'ın IV. asrında bilimdeki objektifliğin ve bilimsel düşüncenin hangi aşamada olduğunu gösteren en iyi örneklerden biridir.[17]